
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和3年8月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1
令和３年度　学校法人等基礎調査データエントリー業
務

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年8月4日
（株）イーアールエー
東京都北区西ヶ原3-49-8

一般競争入札 非公表 3,484,400 非公表

2
年金関係書類のマイクロフィルム作成［令和３年度撮影
分］

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年8月6日
（株）ジェイ・アイ・エム
東京都千代田区飯田橋3-1-1

一般競争入札 非公表 36,021,370 非公表
単価契約にお
ける概算額

3
令和３年度　医療費通知等の作成・圧着・封入・差出
等業務

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年8月24日
トッパン・フォームズ（株）
東京都港区東新橋1-7-3

一般競争入札 非公表 23,915,100 非公表

4 東京臨海病院　超音波診断装置（一式）の購入
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年8月3日
（株）西野医科器械
東京都文京区湯島2-6-6

一般競争入札 非公表 6,380,000 非公表

5
東京臨海病院　特定健診・特定保健指導データの評
価分析業務

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年8月10日
ＳＯＭＰＯヘルスサポート（株）
東京都千代田区神田淡路町1-2-3

一般競争入札 非公表 2,200,000 非公表

6 東京臨海病院　電動手術台（一式）の購入
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年8月19日
（株）西野医科器械
東京都文京区湯島2-6-6

一般競争入札 非公表 16,170,000 非公表

7
令和３年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」消防用
設備保守点検業務

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年8月1日
ニッタン（株）
東京都渋谷区笹塚1-54-5

一般競争入札 非公表 3,399,000 非公表

8
宮城会館「仙台ガーデンパレス」冷温水発生機冷却水
伝熱管の薬品洗浄

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年8月3日
（株）日立ビルシステム
東京都千代田区神田淡路町2-101

一般競争入札 非公表 4,180,000 非公表

1／2



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和3年8月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

9
宮城会館「仙台ガーデンパレス」天井吊り下げ型プロ
ジェクターの購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年8月5日
（株）テクノル
青森県八戸市大字廿三日町2

一般競争入札 非公表 3,272,280 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

2／2


